
UCHWAŁA NR XLIV/273123
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 20 października 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Regnów Nr XLIII/270/23 z dnia 28 września
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego.

Na podstawie art. 10 ust.2 I art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:

* 1. W uchwale Rady Gminy Regnów Nr XLIII/270/23 z dnia 28 września 2023 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego, zmienia się * 1 ust.1,

• który otrzymuje brzmienie:
„1. Gmina Regnów udziela Powiatowi Rawskiemu pomocy finansowej
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa i modernizacja dróg
powiatowych na terenie Powiatu Rawskiego w zakresie remontu (modernizacji) drogi
powiatowej nr 4306E (Wiechnowice) - Lesiew w miejscowości Kazimierzów”.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady


